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Avtal och regelverk 

Informationsdag om balansansvarsavtalet för 2005  
Den 25 augusti hålls den årliga ”balansansvarsdagen” då det nya balansan-
svarsavtalet för 2005 presenteras. Dagen har utökats med en eftermiddag då vi 
håller ett seminarium om effektreduktion samt går igenom anbudsunderlaget 
för Svenska Kraftnäts upphandling av effektreduktion, enligt den tidsbe-
gränsade lagen om effektreserv.     
 
Anmälan till dagen kan göras via vår webbplats www.svk.se. Där finns på 
förstasidan en särskild ”logga” som du kan klicka på för att komma till 
anmälningsblanketten.  
 
Målgrupp är balansansvariga företag och de företag som deltar i upphand-
lingen av effektreduktion.  
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Balans- och slutavräkning 

Statistik kring uppföljningen av mätvärdesrapporteringen  
Uppföljningen av mätvärdesrapporteringen är efterfrågad, men har tyvärr inte 
kunnat uppdateras på vår webbplats på ett tag.  Nu har vi löst de problem som 
fanns och perioderna fram till och med juni kommer nu inom kort att kunna 
läggas ut.  Därefter sker uppdateringarna löpande precis som förut.  Gå in på 
vår webbplats under valet Kundstöd/Systemansvar för att hitta sidorna. 

Nytt avräkningssystem på Svenska Kraftnät 
Vi har tidigare informerat om att Svenska Kraftnät tänker byta ut sitt nuvarande 
avräkningssystem BAS.  Upphandlingen av ett nytt system har pågått sedan i 
höstas och nu är den klar.  Vi har tecknat avtal om leverans av systemet med 
företaget Process Vision OY.   

Förändring av faktureringsrutinerna för kvarkraft 
Svenska Kraftnät har tidigare faxat ut information om kvarkraft till de balans-
ansvariga inför faktureringen.  Från och med den 15 september kommer vi inte 
längre att göra några faxutskick, eftersom samma information finns att hämta 
på Elmarknadsservice, under valet Slutavräkningskontroll.   

Fortum Distribution byter rapporteringsombud 
Fortum Distribution har förhandsinformerat oss om att de kommer att byta 
ombud för insamling och rapportering av timmätta anläggningar från och med 
den 1 oktober 2004.  Det nya ombudet blir Reilers Energitjänster AB i Motala.  
De kommer att gå ut med mer information  som exempelvis Ediel-adress etc 
direkt till samtliga aktörer på elmarknaden.    

Hur man gör ett smidigt utskick till samtliga aktörer  
Inför ovanstående utskick kan vi tipsa Fortum och övriga i samma situation om 
att man på Elmarknadsservice kan hämta sig en lista över samtliga aktörer.  Gör 
föjande: 
• Gå in på vår webbplats www.svk.se 
• Välj Kundstöd/Elmarknadsservice/För aktörer (inloggningsdelen)  
• Välj Aktörs-info 
• Välj Dynamisk rapport 
• Välj typ av aktör som du vill ha lista på 
• Hämta uppgifterna i Excelfil 
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Stöd för elmarknaden 

Juniutgåvan av Svensk Elmarknadshandbok ute nu 
Juniutgåvan av Svensk Elmarknadshandbok läggs inom kort ut på handbokens 
webbplats www.elmarknadshandboken.se.  Den nya utgåvan har nummer 2.1 
och är daterad 2004-06-29. 

Rapporteringsrutiner för månadsvis mätning 
Riksdagen har beslutat att införa månadsvis mätning för alla uttagspunkter som 
inte mäts per timme.  Reformen träder i sin helhet i kraft 2009-07-01 men för att 
få en smidigare övergång för de uttagspunkter som löpande förses med 
månadsvis mätning, planerar Energimyndigheten att ge ut nya mätnings-
föreskrifterna med nya rapporterings- och avräkningsregler redan från och med 
2005.  
 
En särskild undergrupp till Verksamhetsrutingruppen (VR-gruppen - som 
utvecklar rutiner för elmarknadens aktörer) har under våren tagit fram förslag 
till hur den månadsvisa mätningen ska rapporteras.  Gruppen har främst 
prioriterat rapporteringen för schablonavräkningen, men man har även 
analyserat möjligheter till förbättringar av nuvarande mätvärdesrapportering.  
Rutinerna kommer att dokumenteras i branschstandarden Svensk Elmarknads-
handbok.   

Utveckling av Elmarknadsservice 
På vår webbplats under valet Kundstöd hittar du sidan Elmarknadsservice.  En 
hel del nyutveckling har gjorts så att det t.ex. finns fler valmöjligheter under 
valet Förbrukningsprofiler.  Under valet Aktörsinformation (inloggningsdelen) 
kan du nu också hämta dynamiska rapporter direkt som Excel-filer.  
 
Trevlig sommar! 
 
   
 
  


